
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Komplexní zabezpečení zneškodnění odpadů obce Milín 2023–

2024 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_64.html  

 

Název zadavatele: Obec Milín 

Sídlo zadavatele: 11. května 27, 262 31 Milín 

Zastoupen: Vladimír Vojáček, starosta 

IČO: 00242730 

DIČ: CZ00242730 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 

Telefon: +420 731 193 745 

E-mail: bielak@tendera.cz   

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_64.html
mailto:bielak@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění komplexních služeb v oblasti nakládání s odpady v katastrálním 

území obce Milín po dobu 24 měsíců počínaje prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 

podpisu smlouvy 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

4 544 548,82 Kč bez DPH 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  RUMPOLD-P s.r.o. 

Sídlo Příbram IV, Čs. armády 29 

Zastoupení 

Ing. Václav Čepička, jednatel 

Petr Bohuslav, jednatel 
Jednatelé jednají za společnost společně. 

Právní forma 112 – Společnost s ručením omezeným 

IČO 61778516 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma  Technické služby města Příbrami, příspěvková organizace 

Sídlo Příbram IV, U Kasáren 6 

Zastoupení 

Ing. Irena Hofmanová, DiS, ředitelka 
Ředitel je statutárním orgánem příspěvkové organizace, jmenuje ho a odvolává 

z funkce zřizovatel. Ředitel řídí organizaci a jedná jménem organizace 

samostatně v souladu s platnou právní úpravou. Písemný právní úkon jménem 

organizace činí ředitel tak, že uvede úplný název organizace (nebo otisk razítka 

organizace) a ke svému celému jménu s dovětkem "ředitel" připojí vlastnoruční 

podpis. Ředitel odpovídá za veškerou činnost organizace. 

Právní forma 331 – Příspěvková organizace 

IČO 00068047 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Žádný účastník nebyl vyloučen 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma  Technické služby města Příbrami, příspěvková organizace 

Sídlo Příbram IV, U Kasáren 6 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

Zastoupení 

Ing. Irena Hofmanová, DiS, ředitelka 
Ředitel je statutárním orgánem příspěvkové organizace, jmenuje ho a odvolává 

z funkce zřizovatel. Ředitel řídí organizaci a jedná jménem organizace 

samostatně v souladu s platnou právní úpravou. Písemný právní úkon jménem 

organizace činí ředitel tak, že uvede úplný název organizace (nebo otisk razítka 

organizace) a ke svému celému jménu s dovětkem "ředitel" připojí vlastnoruční 

podpis. Ředitel odpovídá za veškerou činnost organizace. 

Právní forma 331 – Příspěvková organizace 

IČO 00068047 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Komise v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provedla hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na 

základě nejnižší nabídkové ceny. Nejlépe byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Komise na základě výše uvedeného stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadí 

nabídek 
Účastník – seznam hodnocených nabídek 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

1. 

Technické služby města Příbrami, 

příspěvková organizace 

Příbram IV, U Kasáren 6 

IČO: 00068047 

4 544 548,82 2 

2. 

RUMPOLD-P s.r.o. 

Příbram IV, Čs. armády 29 

IČO: 61778516 

5 451 883,70 1 

O hodnocení nabídek byla komisí zpracována v souladu s § 119 odst. 2 ZZVZ samostatná písemná zpráva 

o hodnocení nabídek.  

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatelů. 

 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem 

Není relevantní 

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní 

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci, 

Není relevantní. 

 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 
postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Není relevantní 

 

V Brně dne 2. 1. 2023 

 

 

  

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Roman Bielak 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2023-01-02T12:08:27+0100
	Ing. Roman Bielak




